ПРОТОКОЛ  № 2

заседания комиссии Администрации муниципального образования

«Штанигуртское» по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

д. Штанигурт 10 мая 2013 года

 Присутствовали:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

комиссии

- Дорофеева Т.Е., Глава муниципального образования

«Штанигуртское»;

- Булатова М.И., главный специалист-эксперт Администрации

муниципального образования «Штанигуртское».

Секретарь - Перевощикова О.В.  инспектор по делопроизводству

Администрации муниципального образования

«Штанигуртское».

Члены комиссии:

Касимова Н.А.. - депутат Совета депутатов Администрации муниципального

образования «Штанигуртское» (по согласованию);

Бузмаков П.И. - депутат Совета депутатов Администрации муниципального

образования «Штанигуртское» (по согласованию).

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

О представлении муниципальными служащими Администрации муниципального

образования «Штанигуртское»» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за 2012 год.

СЛУШАЛИ:

Т.Е. Дорофеева ознакомила комиссию Администрации муниципального образования

«Штанигуртское» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов с информацией Вас о представлении

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее –

сведения о доходах) муниципальными служащими Администрации муниципального

образования «Штанигуртское»:

1. Сведения о своих доходах представили все муниципальные служащие.

2. Сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей представили

все муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы,

включенные в Перечень, утвержденный распоряжением Администрации муниципального

образования «Штанигуртское» от 25.02.2012 № 5.

РЕШИЛИ:

Информацию Т.Е.Дорофеевой принять к сведению.

2

Председатель комиссии      Т.Е.Дорофеева

Заместитель председателя комиссии М.И. Булатова

Секретарь        О.В. Перевощикова

Члены комиссии:       Н.А.Касимова

П.И.Бузмаков